
 

Centrum investic, rozvoje a inovací, Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové, CZ 
www.cirihk.cz | info@cirihk.cz | t: +420 495 817 802 

IČO 71218840 | DIČ CZ71218840 | bankovní spojení: 35-0367350277/0100, Komerční banka 

 

Lukáš Kolínek 

IČO 014 09 786 

Anenská 371 

735 52 Bohumín - Záblatí 

V Hradci Králové dne 23. 5. 2018        sp. zn. CIRI/2018/289 

Oznámení o vyloučení 

Vážený účastníku, 

tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, 

IČO 708 89 546, v souladu se směrnicí č.3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 

Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek (dále jen „směrnice“), 

rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti ve výběrovém řízení 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „PR Peklo – ochranné pásmo – kosení travních porostů“ 

zahájeného odesláním výzvy k podání nabídek dne 6. 4. 2018. Vyloučeným účastníkem je Lukáš Kolínek, 

IČO 014 09 786, Anenská 371, 735 52, Bohumín - Záblatí. 

Odůvodnění 

Dne 16. 4. 2018 byla zadavateli doručena nabídka účastníka v rámci výběrového řízení předmětné veřejné 

zakázky. Účastník v krycím listu nabídky uvedl nabídkovou cenu v zadavatelem předpokládaném členění: 

nabídková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH), DPH v Kč samostatně a nabídková cena v Kč včetně 

DPH. Zadavatel zadávacími podmínkami veřejné zakázky stanovil, že hodnotícím kritériem je cena v Kč bez 

DPH. 

V rámci posouzení splnění podmínek účasti účastníkem prvním v pořadí dle provedeného hodnocení účastník 

uvedl, že není plátcem daně z přidané hodnoty. V takovém případě však účastník musí uvést nabídkovou cenu 

v rámci hodnotícího kritéria jako cenu končenou. Hodnotu DPH není možné v tomto případě od ceny odečíst. 

Zadavatel požádal účastníka o informaci, jaká je jeho faktická nabídková cena. Účastník uvedl, že za končenou 

nabídkovou cenu má zadavatel považovat cenu uvedenou v krycím listu nabídky jako celkovou cenu v Kč včetně 

DPH. Tím účastník změnil hodnotu údaje, který má být hodnocen. 

Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že nabídková cena je zároveň cena nejvýše 

přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. Postup účastníka zároveň není možný 

s ohledem na dodržení základních zásad zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „zákon“). 

Účastník tak nesplnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a jako takový byl zadavatelem z další účasti 

ve výběrovém řízení vyloučen. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

………………… 

Radka Zajíčková 

Centrum investic, rozvoje a inovací 

http://www.cirihk.cz/

		2018-05-23T15:44:41+0200
	Radka Zajíčková




